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Vihrea liitto r.p.

10

11

12

13

14

15

Aaltolaine, Mari
sosionomi AMK, perhetyontekija

Aarela, Jaana
vapaa-ajan ohjaaja

Aarnio, Jaana
aluepaallikkod, hortonomiopiskelija

Andstén, Jenna
yhteis6pedagogi, elakelainen

Besmond, Jaana
hum.kand., TV-tuottaja

Bjorkell, Laura
yrittajé, opiskelija

Buntsev, Heiki
opiskelija, huoltomies

Ekblad, Joona
opiskelija

Ertek, Okan
yrittaja

Ertek, Sara

kulttuurituottaja AMK, kirjastovirkailija AMK

Haapa, Hannu
arkkitehti

Haapanen, Marko
kartoittaja

Harri, Tuomas
muusikko, teologian maisteri

Harva, Laura
tiiminjohtaja



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Helle, Pauliina
verkostokehittdja, taiteen maisteri

Husso, Katja
FM, kielten lehtori

Hagglund, Marita
katilo, elakeldinen

Hayrinen, Suvi
koulunkaynninohjaaja, valokuvaaja

Junno, Eero
koulunkéaynninohjaaja, muusikko

Junno, Leo
DI, koulutussuunnittelija

Jarvela, Heli
aineenopettaja, perhehoitaja

Kallio, Anna-Maija
KM, luokanopettaja

Kellokoski, Paivi

rakennusinsin6ori, rakennuttamispaallikkd

Kivilahti, Veikko
valokuvaaja

Kivistd, Anne
turvallisuuskouluttaja

Koivisto, Mikko
sairaanhoitaja

Kolulahti, Virko
yrittaja

Kukkasjarvi, Elina
erityisasiantuntija, yrittaja

Kurimo, Heli
valokuvaaja

Kurki, Katri
viherrakentaja, yrittaja

Larsson, Teija
opettaja, ekspressiivinen taideterapeutti
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Lehtonen, Riitta
viestintapaallikko, elakelainen

Lindén-Nirvi, Tuija
paatoimittaja, elakelainen

Lindstrém, Eija
kirjanpitdja, joogaopettaja

Luoto, Anu
luontokartoittaja, FM

Majuri, Arja
pastori, elakelainen

Mattila, Paula
sairaanhoitaja YAMK, perheohjaaja

Mekkid, Karim
lahihoitaja, lastenhoitaja

Meling, Jani
KM, kehittamispaallikkd

Mellin, Mikael
elakelainen

Mikkonen, Niko
paikkatietokasittelija, insindoriopiskelija

Murto, Risto
biologi, elakelainen

Mustalahti, Anna
opiskelija

Mustalahti, Mikko
eristaja

Matto, Heidi
palvelutydntekija

Nordstrom, Markku
kehityspaallikko

Nuora, Marja
maisemasuunnitteluhortonomi

Nykanen, Antti
projektipaallikko, tekn.kand.
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Oinonen, Rolf
MMK, luonto-opas

Ojala, Marjo
FM, paikkatietoasiantuntija

Palenius, Ossi
ICT-asentaja

Palkki, Sami
autonkuljettaja, sosionomi

Petainen, Anne
FM, kirjastotydntekija

Poikonen, Hannu-Pekka
IT-kehityspé&allikko, DI

Pokkinen, Maija
jarjestétyontekija

Poytaniemi, Erkki
yrittaja

Raikas, Markus
yrittaja, pianonvirittaja

Ratilainen, Tero
l&hihoitaja, omaishoitaja

Roms, Minna-Mari
FM, kulttuurituottaja

Saarinen, Kaisa
VTM, erityisasiantuntija

Saeijs, Diederik
kapellimestari, erdopas

Saksa, Eeva
tradenomi, IT-konsultti

Selenius, Heidi
elakelainen, ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti

Serita, Virpi
opettaja

Setala-Pynnodnen, Vienna
VTT, tutkija
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67 Skaffari, Laura 5/25
FM, oppilaanohjauksen lehtori

68 Strandman, Julie
elektroniikkatydntekija

69 Surakka, Marianne
yrittaja
70 Tuukkanen, Marika

insindori, tutkimusteknikko

71 Torénen, Mika
taidemaalari, kuvataideopettaja

72 Uotila, Urpo
paatoimittaja, elékelainen

73 Vaajakallio, Jukka
teollinen muotoilija, elakelainen

74 Vainio, Anne-Mari
muusikko

75 Valste, Juha
FM, tietokirjailija

76 Vermeulen, Stephanus
opettaja
77 Weckstrom, Nea

sosiaaliohjaaja

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.

78 Aapro, Vili

FM

79 Ahlfors, Tuisku
tradenomi AMK

80 Aho, Jarmo
tuotantojohtaja

81 Ahola, Inkeri
elakelainen

82 Anttila, Kari
paasihteeri



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Di Rodi-Maukku, Suzanne
sosiaaliohjaaja, sosionomi AMK

Engman, Joni
YTK

Erolahti, Anni
palveluyksikon johtaja

Eraketo, Minna
tydnohjaaja

Forsstrom, Pirjo-Leena
opetusneuvos, TtM

Heinonen, Marika
hammashoitaja, vastuuhoitaja

Jalava, Janne
kehitysjohtaja, dosentti

Jalola-Korhosaari, Pauliina
FM, palveluesimies

Jarvinen, Juhani
rakennusmestari

Jarvinen, Minna
aluetoiminnan asiantuntija

Jaaskelainen, liro
professori

Kanniainen, Ville
mekaanikko

Korpi, Harri
alikonemestari

Kuosmanen, Birgitta
sairaanhoitaja

Kuusisto, Noora
viestinnan asiantuntija

Laaksonen, Sanna
rakennusinsindori YAMK

Lackman, Taina
VTK, KTM



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Laine, Janne
yrittaja

Laine, Maaret
psykologi

Lampinen, Jaana
operatiivinen suunnittelija

Lempinen, Mervi
likennemyymalatydntekija

Lepokallio, Miika
trukkikuski

Levonperda, Leena
elékeldinen

Malmberg, Ralf
elakeldinen

Marjaméki, Hannu
elakelainen

Mettomaki, Jari
jarjestelméasiantuntija

Mékinen, Lauri
linja-autonkuljettaja

Mékinen, Virpi
perhehoitaja, sosiaaliohjaaja

Niemimaa, Juha
rikosylikonstaapeli

Nurmi, Matti
opetusalan elékelainen

Nyback, Satu
sosionomi, lahihoitaja

Ovaskainen, Seija
sairaanhoitaja, tohtorikoulutettava

Palenius, Aslak
ammatillinen opettaja

Palosaari, Airi
rehtori, KM

7125



117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Peippo, Jukka
varastonhoitaja

Perenius, Paivi
lehtori

Perttila, Milla

merkonomi, lahihoitaja-opiskelija

Ristaniemi, Teija

johtava sosiaalitydntekija, VTL

Ré&sanen, Joona

johtava neuvonantaja

Réasanen, Pekka
jarjestojohtaja

Saari, Leena

terveydenhoitaja AMK

Saarinen, Markku
rehtori

Sahlstén, Taika
sairaanhoitaja

Sarin, Teuvo
lakimies

Savolainen, Laura
yrittaja

Silfverberg, Jari
putkiasentaja

Silfverberg, Paivi
sairaanhoitaja

Sinisalo, Maisa
l&hihoitaja

Sundstrém, Mervi
laitoshuoltaja

Tukiainen, Matti
elakelainen

Vanttinen, Klaus
sahkdasentaja
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Kansallinen Kokoomus r.p.

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

Aalto, Henri
kokki, Key Account Manager

Aaltola, Maija
rehtori

Demeter, Minna
osto- & markkinointikoordinaattori

Einio, Erkko
laatupaallikko, kvalitetschef

Eloranta, Tuulikki
laulaja, elakelainen

Eriksson, Suvi
liketoiminnan opettaja

Flink, Tarmo
merkantti, elakelainen

Furu, Tarja
laakari

Hallanaro, Marko
likuntaneuvoja

Halme, Kaisa
VTM, viestinnan asiantuntija

Hannus, Matti
DI, elakelainen

Heinonen, Harry
avainasiakaspaallikko

Heinénen, Pirkko
sairaanhoitaja

Hellgren, Emilia
KTM, ekonomie magister

Hillner, Tom
ravintolapaallikko

Huikari, Erkki
rakennusalan yrittaja
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150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

H&anninen, Seppo
ins., elakelainen

Jauhiainen, Kai
yrittaja

Joensuu, Karoliina
DI, johtaja

Johansson, Annika
taiteilija

Kaira, Jorma
majuri evp

Kairi, Matti
emeritus professori

Karjalainen, Raimo
insindori, MKT

Keinanen, Irina
CDO, IT-tradenomi

Koivisto, Mikko
yrittaja, fil yo

Koski, Harto
VTM, IT-myyja

Krogerus, Kim
rekrytointipalveluiden asiantuntija

Kuitunen, Paivi
yrittaja

Kuosmanen, Jorma
elakelainen

Kyttald, Kari
varatuomari, elakelainen

Lahdelma, Sari
sairaanhoitaja

Landen, Jessi
yrittaja

Lehtinen, Pekka
automyyja, jalkimarkkinointi
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167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

Lehtonen, Akseli
opiskelija

Louhi, Janne
luokanopettaja

Luoma, Pekka
erit.koulun rehtori, elékelainen

Malkamaki, Jari
toimitusjohtaja

Mantere, Liisa
toimittaja

Mela, Jyri
agrologi

Muranen, Sami
DI, myyntipaallikk®

Mustonen, Timo
teknikko, elakeldinen

Méaenpaa, Teija
FM, puheterapeultti

Nerkiz, Katja
tulkki, kaantaja

Niemela, Kristina
yrittdgja, VTM

Norbéack, Antti
koneurakoitsija

Nyman, Saul
myyntineuvottelija

Packalén, Paul
HT-tilintarkastaja

Patinen, Jussi
kasv.tiet.maisteri, luokanopettaja

Piekka, Tuija
asiantuntija, maaseutuyrittaja

Pihlstrom, Ari
datanomi
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184 Piirtola, Mikko 12/ 25
varatuomari

185 Rytkdnen, Jani
myyntipaallikkd

186 Salmenpohja, Juhana
maanviljelija, DI

187 Saukkola, Heli
rahoituksen controller, tradenomi

188 Sundgvist, Kaj
yrittaja

189 Synnerberg, Susanna
yrittaja

190 Syvéahuoko, Elli
restonomi

191 Turhanen, Klaus
CEO

192 Turunen, Jukka
yrittaja

193 Vastamaki, Pauliina
LitM, koulutusasiantuntija

194 Vesterinen, Mikko
insin®ori, elakelainen

195 Vartd, Anna
palveluasiantuntija

196 Weintraub, Roger
rikoskonstaapeli, I-a kuljettaja, kriminalkonstapel, busschauffor

197 Wejberg, Otto
elainlaakari, ELL

198 Yrjénsalo, Heimo
ylikonstaapeli, elakeldinen

Svenska folkpartiet i Finland r.p.

199 Himmanen, Heidi
TKD, ledande sakkunnig



200 Lindtman, Tiina 13/ 25
sakkunnig

201 Rénnberg, Janina
studie- 0. projektsekreterare

202 Schulman, Max
lantbruksforetagare

203 Schulman, Minette
socialarbetare, familjeratt

204 Sjoblom, Susanne
pensionerad spraklarare

205 Weckman, Simon
Key Account Manager

206 Wirtanen, Leif
enhetscef

Kristallipuolue r.p.

207 Maanpiiri, Malla
luovuusohjaaja, doula

208 Lepson, Sirli
yrittaja, energiahoitaja

Suomen Kristillisdemokraatit (KD) - Kristdemokraterna i Finland (KD) r.p.

209 Alapiha, Pia

kehitysvammaistenhoitaja

210 Anttila, Leena
tradenomi AMK, media-alan ammattitutkinto (AT)

211 Brummer, Alli
kauppatieteiden maisteri, teologian maisteri

212 Erépolku, Merja
valtiotieteiden maisteri, tiedottaja

213 Eravalo, Esa
Doctor of Philosophy, diplomi-insin6ori

214 Haapalehto, Johanna
kasvatustieteen maisteri



215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

Heinonen, Eeva
aidinkielenopettaja

Hyttinen, Lassi
yrityksen pankkineuvoja

lhaksinen, Matti
toiminnanohjaaja

Junnila, Matti
elainladketieteen tohtori, elintarviketieteiden lisensiaatti

Kalanti, Kristiina
terveystieteiden maisteri

Kemppi, Eija
filosofian maisteri, rehtori (em)

Kokkonen, Marja-Liisa
sihteeri, hammashoitaja

Kuntsi, Pirjo
psykiatrinen sairaanhoitaja, diakonissa

Linnavirta, Heikki
rovasti

Mokkala, Teresa
lahihoitaja

Monttinen, Ari
terveyskeskuslaakari, yleislaéketieteen erikoislaakari

Pakalén, Olli
rovasti

Palomaki, Aira
hammaslaakari

Palomaéki, Esko
isannditsija, laskentapaallikkd

Perakyld, Raimo
yrittaja

Piippo, Ari
paihdetukihenkild, offsetpainaja

Rissanen, Raimo
tekninen isannoitsija
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232

Syvaélahti, Heikki
filosofian maisteri, IT-vastaava
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Suomen Keskustar.p.

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

Alanne, Paivi
maatalousyrittdja, puutarhuri

Bjorkqgvist, Else-Maj
DI, RAK

Cetinkaya, Al
ravintoloitsija

Elgland, Camilla
asuntolaohjaaja

Ferin, Kirsi
yrittaja, hortonomi AMK

Harjuranta, Teemu
palomies, maanviljelija

Hyrkkd, Hilkka
toimittaja

Jaaskelainen, Liisa
rehtori, FM

Kakko, Laila
erityisluokanopettaja, KM

Kinnunen, Reeta
sairaanhoitaja

Lehtola, Markku
yrittaja, insindori

Lehtonen, Minna
musiikkipedagogi, yrittaja

Paakkunainen, Lotta
kyldasiamies, myyntikoordinaattori

Pakkasmaa, Pauliina
maatalousyrittdja, agrologi

Pekkanen, Petri
kunnossapitopaallikko



248 Pitkonen, Joni 16/ 25
kehittdmisasiantuntija, sosionomi AMK

249 Ronn, Outi
FM, opettaja

250 Salmenpohja, Eeva
yhteiskuntasuhdejohtaja

251 Sandelin, Anu-Maria
yrittaja, iktyonomi AMK

252 Sarvi, Kristian
maanviljelija

253 Sjoégren, Pirjo
kotiseutuneuvos, elakelainen

254 Suuripaa, Marko
Senior Account Executive

255 Varjonen, Aarni
yrittaja, lauluntekija

256 Virpi6é, Sami
diplomi-insingori, yrittaja

257 Virtanen, Marko
insindori AMK

258 Ylitolonen, Jari
SAP konsultti

259 Astrom, Petteri
maatalousyrittaja

Eldinoikeuspuolue r.p.

260 Laurila, Pauliina
BSC in animal behaviour & ecology

Vasemmistoliitto r.p.

261 Aaltonen, Margit
osastosihteeri, elakeldinen

262 Aittakumpu, Birgit
FM, kulttuurituottaja



263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

Eerikainen, Tuire
ympaéristéinsinoori

Fagerstrém, Henrik
laatuvastaava

Gren, Janne
paaluottamusmies, rakennusmies

Heinola, Arja
palvelutydntekija, paaluottamusmies

Ibrahimi, Aférdita
yrittaja

Ikaheimo, Arja
[&hihoitaja, paaluottamusmies

Kalanti, Lauri

koneistaja, ammattiosaston puheenjohtaja

Karojarvi, llkka
yrittaja, elakelainen

Kaukinen, Jyrki
autonkuljettaja

Kaukinen, Miro
opiskelija

Kilpelainen, Marika
[&hihoitaja, omaishoitaja

Kukkonen, Matti
koulutoimenjohtaja, FK

Kumaja, Jukka
maalari, elakelainen

Lamminp&&, Jukka
neuvonantaja

Lehtinen, Sari
perhehoitaja, omaishoitaja

Liimatainen, Tiina
paatoiminen paaluottamusmies

Lindén, Jouni
asiantuntija
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280 Makkonen, Hannu 18/ 25
kasvatustieteiden maisteri, elakelainen

281 Miinalainen, Annakaisa
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

282 Makeld, Kalle
tutkija, yhteiskuntatieteiden maisteri

283 Nauska, Ahti
palopaallikkd, elakeldinen

284 Neste, Seppo
[&hihoitaja, eléakelainen

285 Nieminen, Kari
metallimies

286 Nordstrém, Kim
myyntiedustaja

287 Ojanaho, Vilho
paperitydntekija

288 Pajuoja, Matti
kunnallisneuvos, elakelainen

289 Paloranta, Nina
myyja

290 Parkkinen, Emmi
opiskelija

291 Rask, Irmeli
kasvatustieteiden maisteri, opettaja

292 Reiman, Saara
valtiotieteiden maisteri, filosofi

293 Riikonen, Pirjo
luokanopettaja, elakeléainen

294 Salminen, Jouko
elakelainen

295 Seger, Jukka
automekaanikko

296 Sorvari, Vuokko
yrittaja, elakelainen



297

298

299

300

301

302

Tuhkanen, Eero
elakelainen

Vainio, Mikko
hautausmaan kausityontekija

Viitanen, Raili
elakelainen

Vére, Jari
kartoittaja

Wikstrom, Maija
kiinteisto- ja kotipalveluyrittdja

Astrom, Jari
tyosuojeluvaltuutettu, varaluottamusmies
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Perussuomalaiset r.p.

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

Appelsin, Bror
Senior IT Architect

Ekegren, Timo Juhani
elékelainen

Eklund, Arvo
tyoton

Elf, Tony Kullervo
elakeldinen

Flinck, Tomi
logistiikkatyontekija

Haag, Marko
elakelainen

Haapiainen, Tomi
linja-autonkuljettaja

Halla-aho, llkka
sosiaalityontekija

Heikkonen, Tuija
toimistosihteeri

Heinonen, Sanna
lahihoitaja



313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

Hjelt, Laura
kotihoito-ohjaaja

Immonen, Hannele
myyntipaallikkd, eldkeléinen

Jansson, Timo
urheiluvalmentaja, CEO

Johansson, Matti
elakelainen

Jokela, Jenni
graafinen suunnittelija

Jurvanen, Jari
vahtimestari

Jussila, Heikki
metsatalousinsin6ori AMK, paperiprosessityontekija

Juvankoski, Emma
juristi

Jarvenkyla, Mikael
tuotekehittaja (TEAT), YJEAT

Jarvinen, Tiina
tuotantotyontekija

Kalliokoski, Pasi
maalarimestari, tydnjohtaja

Kartesalo, Markus
datanomi

Kemppainen, Kari J.
laskentamerkonomi

Kiiskinen, Mika
maalari

Kokko, Seppo
yhdistelmékuljettaja

Korpi, Jarkko
rakennusammattilainen

Kuusk, Aivo
kuorma-auton kuljettaja
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330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

Karkkainen, Jussa
kylmaasentaja

Lahdelma, Timo
elakelainen

Lahtiluoma, Mika
tekninen myyja

Lausteela, Jorma
elakelainen

Lehtniemi, Antti
laakari, elakelainen

Lempinen, Anne
tyokyvyttomyyselakeldinen

Lindgren, Johanna
tradenomi AMK

Lylylahti, Harri
tilapalvelupaallikk®

Malinen, Jarmo
tekn.tri.

Merildinen, Risto
assistentti

Mirashnichenka, Heorhi
l&hihoitaja

Moilanen, Janne

peltiseppé, sairaanhoitaja AMK

Myllymaki, Janne
sairaselakelainen

Ménd, Sirje
toimistoassistentti

Nevalainen, Ari
rakennusmies

Nevalainen, Merja
johdon sihteeri, lahihoitaja

Niska, Juho
elakelainen
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347 Nordensved, Henry 22/ 25
insin®ori

348 Numminen, Pertti
elakelainen, rakennusinsindori

349 Nyman, Vilma
opiskelija

350 Peltonen, Sini
ratkaisuasiantuntija

351 Piispa, Kalle
opiskelija

352 Poikonen, Piritta
lakimies

353 Poutsalo, Timo
yrittaja

354 Rantakoski, Jyrki
kirvesmies, laatoittaja

355 Rautiainen, Petri
prosessiteknikko

356 Ruohonen, Mika
Prismajohtaja

357 Raikkonen, Ari-Pekka
ajoneuvoyhdistelmakuljettaja

358 Saario, Heidi
toimitusjohtaja

359 Saastamoinen, Simo
mielenterveyshoitaja

360 Sarkkinen, Pia
Personal Trainer

361 Sassi, Jukka
autonkuljettaja, elakeléainen

362 Savolainen, Pirjo
elakelainen

363 Sevon, Mika
betonityontekija



364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

Skog, Valtteri
fiLyo.,opiskelija

Slunga-Poutsalo, Riikka
kansanedustaja

Sohl, Erkki
yrittaja, hieroja

Soini, Anne
myyja

Sundvik, Mikael
vartija, yrittaja

Saila, Janne
koti-isa

Takala, Vesa
kapteeniluutnantti evp, myyja

Takkinen, Jani
talonrakentaja

Tiihonen, Ossi
yrittaja

Toikkanen, Harri
yrittdja, hieroja

Tupasalo, Pasi
kokki

Turunen, Janne
graafinen suunnittelija

Turunen, Kari
kiinteistonvalittaja, hall.tiet. maisteri

Virtanen, Aulis
maanviljelija, elékelainen

Ylén, Harri
yrittaja
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Meidan Lohja, puolueisiin sitoutumattomien ehdokkaiden yhteislista

379

Aibéo (Esteves Galvao Aibéo), Pedro

arkkitehti



380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

Andreou, Helena
likunnanohjaaja

Eskola, Mika
johtaja

Gutierrez Sorainen, Ana Maria
kielten opettaja, YTM

Hasu, Matti
tuotepaallikk®

Heindnen, Juha
valmennuspaallikk®

Huuhka-Tarkiainen, Minna
kotiaiti

lImarinen, Pekka
kalastusmestari

Juhonen-Manninen, Sari
|adketeknikko

Laine, Teuvo
elakelainen

Laitinen, Karitta
arkkitehti, tekn.lis.

Luhtala, Riitta

erikoissairaanhoitaja, elakelainen

Maittila, Hannele
yrittaja

Nousiainen, Katriina
erityisasiantuntija, FM

Nurmi, Mea
l&hihoitaja

Romanenko, Veronika
[&hihoitaja

Saarikko, Jouni
jalkimarkkinointipaallikké

Sinisalo, Arto
elakelainen

24| 25



397 Suomalainen, Vesa 25/ 25
ryhméapaallikkd

398 Tallgvist, Jan
FM, kiinteistopaallikkd

399 Tallgvist, Lena
erityisopettaja

400 Uhlgren, Jukka
perhe/paihdetydntekija, nayttelija

Jari Vuorinen

401 Vuorinen, Jari
tekn.yo AMK




